ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PORTARIA Nº. 141, DE 20 DE JULHO DE 2023.

Nomeia Integrantes do Conselho Municipal de

Desenvolvimento e Turismo Sustentável –

COMTUR.

LUCIANO CONTINI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, no uso de suas atribuições legais, NOMEIA,

a contar desta data e nos termos das Leis Municipais n° 781, de 14 de setembro de 2017 e 924, de 10 de junho

de 2021, para um período de 02 (dois) anos, os representantes indicados pelo Órgão Governamental e pela

Sociedade Civil para integrar o Conselho Municipal de Desenvolvimento e Turismo Sustentável - COMTUR,

conforme segue:

MEMBROS GOVERNAMENTAIS

- REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA OU GABINETE DO PREFEITO

TITULAR: IVAN BATISTA AGATTI

SUPLENTE: LUCAS KRENZEL DE SOUZA MENDES

- REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E OBRAS

TITULAR: ROSANE FERLA FACHINELLI

SUPLENTE: JOCÉLIO FIORI

- REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, MEIO AMBIENTE E ASSISTÊNCIA SOCIAL:

TITULAR: GABRIELA GRANDI CHESINI

SUPLENTE: LUANA BENINI

- REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

TITULAR: ANALICE BARUFFI CORBELLINI

SUPLENTE: JULIANA PATRÍCIA DE ALMEIDA

- REPRESENTANTE DA EMATER ASCAR

TITULAR: MAGDA VIVIANE PEREIRA DOS SANTOS

SUPLENTE: ADRIANO FERRARI

- REPRESENTANTE DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA NA ÁREA DE TURISMO PARA O

MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR

TITULAR: BEATRIZ PAULUS

SUPLENTE: RITA MICHELIN

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

MEMBROS NÃO-GOVERNAMENTAIS

- REPRESENTANTE DO CLUBE DE MÃES

TITULAR: ADRIANA FERREIRA VERONESE

SUPLENTE: SIMONE DELAI

- REPRESENTANTE DA ASSOCIAÇÃO CORONELPILARENSE DOS ESTUDANTES UNIVERSITÁRIOS - ACOPEU

TITULAR: GUSTAVO VILLA

SUPLENTE: ÉRICK LUIGI BORSOI BARUFFALDI

- REPRESENTANTE DO SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS

TITULAR: DANIEL COPPI

SUPLENTE: LUCIANO REBELLATTO

- REPRESENTANTE DA JUVENTUDE UNIDA DE CORONEL PILAR - JUCOP

TITULAR: RAFAELA REBELLATTO

SUPLENTE: LUIZ CARLOS PEZZINI

- REPRESENTANTE DA COMUNIDADE

TITULAR: MARIA HENENA CANEPPLE VILLA

SUPLENTE: MARCIANO CONTINI

- REPRESENTANTE DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA COM SEDE NO MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR

TITULAR: LARISSA POSTINGHER

SUPLENTE: ELISÂNGELA MILESI

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos vinte dias do mês de julho de 2023.

Luciano Contini

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Lucas Krenzel de Souza Mendes

Secretário Municipal da Administração e Fazenda

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”